
 

 

• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica 

• Tel: 75 3338-2143 

 

SEXTA-FEIRA – 01 DE MARÇO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 37 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MUCUGÊ PUBLICA: 

 
▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2024; CREDENCIAMENTO Nº 001/2023: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE TÉCNICA DE ENFERMAGEM - LOTE  02 - ITEM  04 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL 

DE SAÚDE. 

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2024; CREDENCIAMENTO Nº 001/2023: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

NUTRICIONISTA - LOTE  02 - ITEM  11 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 019/2024; CREDENCIAMENTO Nº 001/2023:   PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

FISIOTERAPEUTA - LOTE 02 - ITEM 07 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/


Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Mucugê 
CNPJ – 13.922.562/0001-34 
Pça Cel. Douca Medrado, n.73, Centro Mucugê - BA– Cep. 46.750-000    
Telefax: (0**75) 3338-2157 / 2466 

 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO

Prestação de Serviços de Técnica de Enfermagem - Lote 02 - Item 04 para 
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde

 DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2023 - Contratante: Fundo Municipal de 
Saúde – CONTRATO Nº 017/2024 - Contratado (a) ERIKA CRISTINA VIEIRA DE LIMA- CPF: 
048.463.415-18  VALOR GLOBAL: R$ 30.227,20 ( Trinta Mil Duzentos e Vinte Sete Reais e Vinte 
Centavos) OBJETO: 

. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
GESTORA: 03.05.001, ATIVIDADE: 2.032, 2.035, 2.043, 2.044 e 2.047 - ELEMENTO: 33.90.36.00 - 
FONTE: 15001002, 16000000 e 16210000. VIGÊNCIA: 31/12/2024.  Data de assinatura: 01/03/2024. 

EXTRATO DO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2023 - Contratante: Fund

Prestação de Serviços  
Nutricionista - Lote 02 - Item 11 para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

o Municipal de 
Saúde – CONTRATO Nº 018/2024 - Contratado (a) KAREN LELIS OLIVEIRA – CPF: 044.637.425-36  
VALOR GLOBAL: R$ 24.000,00 ( Vinte e Quatro Mil Reais) OBJETO: 

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 03.05.001, ATIVIDADE: 2.032, 2.035, 2.043, 
2.044 e 2.047 - ELEMENTO: 33.90.39.00 - FONTE: 15001002, 16000000 e 16210000. VIGÊNCIA: 
31/12/2024 Data de assinatura: 01/03/2024. 

EXTRATO DO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2023 - Contratante: Fundo Mu

 Prestação de 
Serviços  Fisioterapeuta - Lote 02 - Item 07 para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Saúde

nicipal de 
Saúde – CONTRATO Nº 019/2024 - Contratado (a) ALICE RAFAELA SÁ TELES SILVA – CPF: 
069.635.755-09  VALOR GLOBAL: R$ 24.000,00 ( Vinte e Quatro Mil Reais) OBJETO:

. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 03.05.001, ATIVIDADE: 2.032, 2.035, 
2.043, 2.044 e 2.047 - ELEMENTO: 33.90.39.00 - FONTE: 15001002, 16000000 e 16210000. 
VIGÊNCIA: 31/12/2024.  Data de assinatura: 01/03/2024. 

  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.mucuge.ba.gov.br 
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

2 

SEXTA-FEIRA 

01 DE MARÇO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 37 

 

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-03-01T15:38:11-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




